



Łęczyca, dn. 4 lutego 2013 r.

Gmina Łęczyca udziela odpowiedzi na zapytanie do postępowania przetargowego na termomodernizację budynku komunalnego we wsi Gawrony, gm. Łęczyca.

Pytanie 1:

W opisie pkt 4.1 występuje styropian 14 cm a w przedmiarze styropian 12 cm – jaki stosować?

Odpowiedź:

Należy stosować oraz uwzględnić w kosztach styropian 14 cm.

Pytanie 2:

W opisie pkt 8.1.1 ujęto remont sufitów oraz naprawa i remont ścian w mieszkaniach – prace nie są ujęte w przedmiarze, w związku z czym proszę o doprecyzowanie robót.

Odpowiedź:

W przedmiarach skalkulowane są roboty remontowe w pomieszczeniach związanych z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej. Remont ścian polega na obróbce okien i drzwi oraz malowaniu w miejscach wykonania obróbki.

Pytanie 3:

Czy dokumentacja jest uzgodniona za specjalistą ds. p-poż.

Odpowiedź:

Dokumentacja, jak również inwestycja podlega procedurze pozwolenia na budowę. Gmina Łęczyca, jako inwestor posiada wszelkie prawomocne pozwolenia. Na etapie ich wydawania, jak również na potrzeby wykonania inwestycji nie ma konieczności uzgadniania dokumentacji pod względem p-poż.

Pytanie 4:

Brak w dokumentacji wykonania instalacji p-pož.

Odpowiedź:

Dokumentacja, jak również inwestycja podlega procedurze pozwolenia na budowę. Gmina Łęczycza, jako inwestor posiada wszelkie prawomocne pozwolenia. Na etapie ich wydawania, jak również na potrzeby wykonania inwestycji nie ma konieczności wykonywania instalacji p-pož.

Z poważaniem:

WÓJT

Andrzej Krzysztof Włowiak